Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Упрямово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от 15 января  2021 г.				                   	               	№ 31
О ходатайстве перед Законодательным Собранием
Калужской области  о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Калужской области Барыкиной О.В.

[bookmark: _GoBack]        За активное участие в жизни поселения и правотворческой  деятельности Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово», многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ,в соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 21.10.2010 №149 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области  и Приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области, Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Калужской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области Барыкиной Ольги Викторовны ,25.02.1964г.р.,депутата Сельской Думы Муниципальное образование сельское поселение «Деревня Упрямово» .

2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Калужской области .

Глава муниципального образования
сельское поселение « Деревня Упрямово»                                                Е.А.Желнова